1

平成 25 年 2 月 25 日
各  位

会社名  株式会社   大 和
代表者名 取締役社長  宮  二 朗

（コード番号：8247 東証第二部）
問合せ先 専務取締役 経営戦略本部長

斉 藤 尚 善
（TEL. 076－220－1100）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 2 月期において、下記の通り特別損失を計上することといたしましたので、お知

らせいたします。

Ⅰ．貸倒引当金繰入額の計上

 連結子会社に対する貸付金について、財政状態及び経営成績を勘案した結果、平成 25 年 2 月期

の個別決算において、貸倒引当金繰入額として 450 百万円を特別損失に計上いたします。

 なお、当社としては、連結子会社の業績は今後改善できるものと判断しておりますが、健全性の

観点から保守的に貸倒引当金を計上するものであります。

Ⅱ．業績に与える影響の見込み

 本件貸倒引当金繰入額の計上につきましては、連結決算上相殺消去されるため、連結業績に与え

る影響はありません。

 本件による平成 25 年 2 月期の当社業績に与える影響につきましては、本日（平成 25 年 2 月

25 日）公表の「通期業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧下さい。

以上